
PLUS - BLACK/CREAM - 140X200 CM

Modern design med minimalistisk estetik och en
konstnärlig touch. Ett vackert komplement till din
inredning. Mattan är handknuten av högkvalitativ
nyzeeländsk ull – för en mjuk känsla som håller hela livet.
Mattan är dubbelsidig, så du kan använda vilken sida du
vill. Plus kollektionen är handgjord i mindre upplagor.
Endast ett fåtal i varje storlek finns tillgängliga.

COLORS: Black, Teal, Dusty White/Black, Anthracite,
Green, Yellow, Blue

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x350 cm

300x400 cm

PRICES:

2 250 SEK

2 950 SEK

3 450 SEK

4 950 SEK

6 950 SEK

9 950 SEK

12 950 SEK

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


